[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11 ноября 2015 года                                                                                           № 277

                  Рассмотрев  обращение ООО «Борисово», ИНН: 7816562800, ОГРН: 1137847201140, в лице генерального директора Пурцеладзе Валентина Ираклиевича о получении разрешения на перевод из основного вида разрешенного использования в условно разрешенное использование земельного участка, свидетельство о государственной регистрации права от 01 октября 2013  года  47 АБ 952600, запись регистрации №47-47-25/032/2013-300 от 26 июня 2013 года, материалы инвентаризации деревни Борисово, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», заключением об итогах общественных слушаний, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Раздольевского сельское поселение, Уставом МО Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1.Перевести из основного вида разрешенного использования  земельный участок с кадастровым номером 47:03:1106002:244, площадью 12 100 кв.м., принадлежащего ООО «Борисово», вблизи д. Борисово, свидетельство о государственной регистрации права от 01 октября 2013 года 47 АБ 952600,  запись регистрации №47-47-25/032/2013-300 от 26 июня 2013 года, вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома с приусадебными участками в условно разрешенное использование   - для строительства блокированных жилых домов 1-3 этажа с придомовыми участками. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. ООО «Борисово»:

          2.1. Получить в Приозерском филиале ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Ленинградской области кадастровый план земельного участка площадью 12 100  кв.м. «для строительства блокированных жилых домов 1-3 этажа с придомовыми участками».

          2.2. Возведение строений на земельном участке производить в соответствии с проектом застройки земельного участка, после получения разрешения на производство строительных работ в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

          3. Администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.
Глава администрации                                                                               А.Г.Соловьев

А.Ш.Шехмаметьева
66-725

Разослано: дело-2; прокуратура -1;Росреестр-1; отдел землепользования-1;ООО «Борисово» - 1.
       О     переводе      из     основного вида разрешенного использования  в  условно    разрешенное  использование  земельного участка расположенного: Ленинградская    область,               Приозерский         район,

Раздольевское       сельское       поселение,

вблизи д.  Борисово ООО «Борисово»